Bessio XXIII

suo pretensio cedere altero videlicet Jobanne et Gregorio cum eo
 contendente cedente mortuo vel eiecto: que etiam conditio in am-
 bobus videlicet Jobanne et Gregorio predictis solenniter im-
 pleta est ut patet. Attendens igitur quod idem dominus dictus a
 suis Benedictus iam viginti duobus annis completis papatum suum se-
 tenuit. quibus temporibus multifarie multisque modis de parte re-
 gum principum prelatorum et aliorum christianorum tam sue quam alterius
 us obediens etiam post purificationem conditionem predictarum fu-
 it cum magnis et iteratis instantiis seriose solenniter humiliter et
 deuote requisitus: quatinus pro tollendo huiusmodi scismate et
 pro unione ecclesie sancte dei velle suo pretensio papatum cedere po-
 ut omnium fidelium seu maioris pacis illorum iudicium tenebat iure diuino
 no piter et humano: quod facere se propterea recusauit: et subestigma
 quodam adhibens ad excusandum excusationes in partibus ecclesiarum ipsam huiusmodi
 scismate quod ipse tollere potuit relinquit: nullam debitam curam aut
 diligentem sufficiens et effectuale adhibuit ad ipsum scisma tollendum
 ecclesie unionem consequendam. sed ad unum terrarum angulum in
 castro munitissimo pomstule in litore maris ut ad eum non est tu-
 tus accessus se reclusit. ab omni suo posse prefatum inueteratum scis-
 ma nutrit et fouet: et impedimenta quecumque potest prestat et cura-
 rat ne ad dictam unionem peruenire possit: que omnia in sancto-
 rum decreta heresim inferunt manifestam. Ea propter supra pre-
 missis et alijs declarandis in processu et latius exprimendis volens
 eadem sancta synodus euacuare quod experta est ut sequatur perfectum
 et ad ipsum scisma penitus submouendum procedere. licet premissa omnia
 notoria et vera propter habeantur et reputent: et super illis tota fide-
 lium clamat multitudo sibi ipsi satagens. prouidere quasi pro quodam
 huiusmodi prouisionis remedij fundamento committit deuotissime ecclesie
 filijs Guilhelmo tunc sancti Marci, et Francisco sanctorum Cosme et
 Damiani dicto Florentini sancte Romane ecclesie cardinali. Johanne ele-
 cto patriarche Constantinopoli. ac venerabilibus fratribus Stefano do-
 lecti. Roberto sanitarie. episcopo. ac dilectis ecclesie filiis iacobo electo
 Parmensi. Guilhelmo pulcrine portus. fratri Antonio taxal genera-
 li ordinis beate marie de mercede. fratri Mauricio de praga sacre
 pagine professoribus. Michaeli de Hauers. Nicolao wordis su-
 ris viuisque. et Johanne belles decretorum doctoribus et eorum maiori pacis